
 

Decreto n.     3041                                                                                       Catanzaro 31/08/2016 

 

                            Oggetto: Assegnazione fondi  c.126 art.1 L.107 del 13.07.2015 per la valorizzazione 

del merito del personale docente 

                                                                 Il Dirigente Scolastico   

-Vista la legge 107/15; 

-Vista la nota MIUR 804 del 19-04-2016; 

 -Tenuto conto dei criteri deliberati  dal Comitato di Valutazione come  da verbale n. 2 del    

    05.luglio2016   pubblicato  sul sito della scuola; 

-Visto il Piano dell’Offerta formativa; 

-Visto il Piano di Miglioramento; 

-Considerato, in particolare che i docenti individuati nell’elenco allegato risultano avere evidenze per 

l’accesso ai fondi per la valorizzazione del merito secondo i criteri individuati dal Comitato di 

valutazione; 

Vista la nota MIUR n.8658 del 13.06.2016  relativa al fondo per la valorizzazione del merito del 

personale docente che assegna una risorsa pari a € 22.033,23  lordo stato; 

Visto il D.lgs n.33/13, aggiornato dal D.Lgs 971/16, art.20 cc.1,2; 

DECRETA 

L’assegnazione di una somma pari a € 16.603,79 lordo dipendente, quale bonus complessivo  per la 

valorizzazione del merito ai docenti specificati nell’allegato elenco. Tale somma è stata determinata 

assegnando la medesima a ciascun docente per il quale sono state riscontrate evidenze per accedere ai 

fondi assegnati , sulla  base dei criteri indicati dal Comitato di valutazione che qui di seguito si 

elencano: 

A1   Qualità dell’insegnamento 

A2 Contributo al miglioramento dell’Istituzione scolastica 

A3 Contributo al successo formativo e scolastico degli studenti 

B1 Risultati ottenuti dal docente in relazione al potenziamento delle competenze degli alunni 

 

Istituto Comprensivo “Patari – Rodari” 
C.F. 97061390791     Cod. Mecc.  CZIC85200P 

Via Daniele, 17     tel. 0961/746924 

88100 CATANZARO     fax 0961/746918 

www.icpatarirodari.it    patarirodari@pec.it 

 



B2 Innovazione didattica e metodologica 

B3 Collaborazione alla ricerca didattica-Documentazione e diffusione di buone pratiche didattiche 

C1 Responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico 

C2 Responsabilità assunte nella  formazione del personale 

 CON SINGOLO PROVVEDIMENTO SARÀ DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE DEL BONUS A CIASCUN 

DOCENTE AVENTE TITOLO DI CONFORMITA’ AI CRITERI DETERMINATI DAL C.D.V. 

 

La liquidazione della somma spettante avverrà previo accreditamento del finanziamento da parte del 

Miur.                  

 

                                                                                              F.TO   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           DOTT.SSA GIOVANNA MACRILLO’ 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 c 2 D.lgvo n.39/93 

 

 

AL DSGA-AGLI ATTI-AL SITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                            


